
UCHWAŁA NR XXII/119/12 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOŁSŁAWIU 

 

z dnia 13 sierpnia 2012 roku 

 

w sprawie  zatwierdzenia zmian w  Planie Odnowy Miejscowości Czeszewo  

na lata 2010 - 2017 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity  Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku ze zmianami) Rada Miejska w 

Miłosławiu uchwala co następuje: 

 

§ 1 . W załączniku nr 1 do uchwały nr XXXII/233/10 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia                              

19 marca  2010 roku - „Plan Odnowy Miejscowości Czeszewo  na lata 2010 – 2017”, dodaje 

się  Rozdział VII – Opis i charakterystyka obszarów o szczególnym znaczeniu dla 

zaspokojenia potrzeb mieszkańców – w brzmieniu określonym w zał. nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

     /~/ inż. Jarosław Sobczak 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e  

 DO UCHWAŁY NR XXII/119/12 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSLAWIU 

 

z dnia 13 sierpnia 2012 r. 

 

w sprawie   zatwierdzenia zmian w  Planie Odnowy Miejscowości Czeszewo  na lata 

2010 - 2017 

Plan Odnowy Miejscowości Czeszewo  na lata 2010 -2017 został  zatwierdzony uchwałą nr 

XXXII/233/10 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 19 marca  2010 roku. Opracowano go  w 

celu wykorzystania w pełni istniejącego potencjału i szans rozwojowych, a zarazem dostępu 

do środków pomocowych  i  funduszy strukturalnych, w tym Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich , działania „Odnowa i rozwój wsi” oraz działania „Wdrażanie lokalnych strategii 

rozwoju” – zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi w sprawie 

szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania 

„Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 

2013 z dnia 14 lutego 2008 roku. Dnia 1 kwietnia 2010 roku  weszło w życie Rozporządzenie  

Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych 

warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój 

wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013.  Zgodnie § 1 

ust. 1 pkt. 4 lit a) w/w  rozporządzenia  Plan Odnowy Miejscowości powinien zawierać opis i 

charakterystykę obszarów, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt. 5  rozporządzenia. W związku z 

powyższym wprowadzenie zmian do Planu Odnowy Miejscowości Czeszewo  na lata 2010 – 

2017 jest zasadne. 

       B U R M I S T R Z  

          /~/ mgr Zbigniew Skikiewicz 



Załącznik nr 1  

do Uchwały nr XXII/119/12 

Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 13 sierpnia 2012 r. 

 

 

VII.   Opis i charakterystyka obszarów o szczególnym znaczeniu dla   

          zaspokojenia  potrzeb  mieszkańców. 

W miejscowości Czeszewo  znajdują się następujące obszary i miejsca o szczególnym znaczeniu 

dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców. 

1. Żerkowsko – Czeszewski Park Krajobrazowy należy do najpiękniejszych  i najbardziej 

interesujących obszarów leśnych w Wielkopolsce. Przedmiotem ochrony w parku jest unikalna i 

bardzo urozmaicona rzeźba terenu, bogata i ciekawa roślinność a także walory kulturowe 

związane z bogatą przeszłością tego regionu. Najcenniejsze fragmenty lasów poddane zostały 

ochronie rezerwatowej. Powstały dwa rezerwaty: „Czeszewski Las” i „Dwunastak”. Żerkowsko – 

Czeszewski Park Krajobrazowy to również miejsce odpoczynku nie tylko mieszkańców z 

Czeszewa, ale także z  całej gminy.  

2. Świetlica Wiejska w Czeszewie  zlokalizowana przy ul. Słonecznej  to miejsce 

upowszechniania kultury oraz prowadzenia wielokierunkowej działalności kulturalno – 

rekreacyjnej. Świetlica  dysponuje salą widowiskową na 200 osób wraz z zapleczem kuchennym, 

klubem oraz kawiarenką internetową. To miejsce organizacji imprez rodzinnych,  spotkań dzieci, 

młodzieży  seniorów oraz organizacji pozarządowych. 

3. Kościół p.w. św. Mikołaja  zlokalizowany przy ulicy Szkolnej to  miejsce kultu religijnego. 

Drewniany kościół zbudowany w 1792r. stanowi cenny zabytek.  

4. Szkoła Podstawowa im. Jana Bogumiła Sokołowskiego  zlokalizowana przy ul. Szkolnej. To 

miejsce edukacji uczniów klas I-VI oraz oddziału przedszkolnego („0”). 

5. Ośrodek Edukacji Leśnej „Centrum Zarządzania Łęgami” mieści się w zabytkowym 

budynku należącym do Nadleśnictwa Jarocin. To nowoczesny ośrodek edukacyjny z wieloma 

tematycznymi ścieżkami edukacyjnymi. 

6. Warsztat Terapii Zajęciowej zlokalizowany przy ul. Szkolnej to miejsce gdzie osoby 

upośledzone intelektualnie ćwiczą umiejętności społeczne i przygotowują się do podjęcia 

aktywności zawodowej. 

7. Ośrodek Hipoterapii i Rehabilitacji Konnej to miejsce, w którym przeprowadzane są zajęcia 

terapeutyczne obejmujące aspekt fizyczno – motoryczny oraz rehabilitacja ruchowa 

przygotowująca uczestników do zawodów konnych i olimpiad specjalnych. 

 PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

/~/ inż. Jarosław Sobczak 


